



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# Nielsen Media A/S

Olfert Fischers Gade 20, 1311 København K

**CVR-nr. 36 02 58 40**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

Lars Lund-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nielsen Media A/S Olfert Fischers Gade 20 1311 København K  CVR-nr.: 36 02 58 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge Lund-Nielsen, formand Lars Lund-Nielsen Dorte Hallager
<b>Direktion</b>	Lars Lund-Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Nielsen House A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive handel- og abonnementsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.626 kr. mod -49.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.162 kr. mod -71.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.626</b>	<b>-49.219</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.330	-21.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.956</b>	<b>-70.539</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.504	-1.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.460</b>	<b>-71.539</b>
Skat af årets resultat	25.298	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.162</b>	<b>-71.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-53.162	-371.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.162</b>	<b>-71.539</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.000	120.330
Materielle anlægsaktiver i alt	102.000	120.330
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.000</b>	<b>120.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.250	1.124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.470	0
Andre tilgodehavender	11.330	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	300.000	300.000
Tilgodehavender i alt	332.050	301.124
Likvide beholdninger	95.589	33.772
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>427.639</b>	<b>334.896</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>529.639</b>	<b>455.226</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-424.304	-371.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>275.696</b>	<b>328.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.589	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.589	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.360	18.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.994	103.489
Anden gæld	0	4.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.354	126.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>253.943</b>	<b>126.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>529.639</b>	<b>455.226</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	-501.603	-1.603
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-371.539	-371.539
Kontant kapitalnedsættelse	-500.000	0	0	-500.000
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	300.000	0	300.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	0	2.000	2.000
Kapitalnedsættelse	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	300.000	-371.142	328.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-53.162	-53.162
	<b>400.000</b>	<b>300.000</b>	<b>-424.304</b>	<b>275.696</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	417	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.087</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>1.504</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	141.650	0
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>141.650</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>151.650</u></b>	<b><u>141.650</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-21.320	0
Årets afskrivninger	<u>-28.330</u>	<u>-21.320</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-49.650</u></b>	<b><u>-21.320</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>102.000</u></b>	<b><u>120.330</u></b>